
おかげさまで弊社は、令和5年（2023年）4月1日をもちまして、創立10周年を迎える運びと
なりました。この大きな節目ともいえるこの日を迎えることができますのは、ひとえに、
お客様、お取引先会社様に支えられてのことであり、かつ、礎を築くために尽くしていた
だいた諸先輩たちや社員の皆さまのお力あってのことと、ここに深く感謝申し上げます。

弊社は、現在も、創業当初と変わらず、媒体社として高速道路のサービスエリア・パーキン
グエリアにおける、広告メディアの開発・管理・運営を行う広告媒体事業とNEXCO西日本
グループのハウスエージェンシーとしてのグループ広報事業を展開しており、10期連続
黒字を達成できる見込みです。

この度、この10周年を機に、次の10年を見据えて、表題の言葉を新企業理念といたしまし
た。結果的に今までとあまり変わっておりませんが、現社員の方々に何度もディスカッ
ションしていただき、弊社の目指す方向を再確認できました。また、稲盛財団京都賞理念
にある「人のため、世の中のために役立つことをなすことが、人間にとって最高の行為で
ある」の精神に近い、貢献のこころも強く意識できました。時代は、DXをはじめ、スピード
とデジタル化をさらに加速させ進化していくでしょうが、その中で、広告事業を通じて皆
さまに少しでもお役に立てるよう、邁進してまいりますので、皆さまの引き続き変わらぬ
ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

NEXCO西日本コミュニケーションズ株式会社

代表取締役社長  小田 慎二

We will support YOU
「人」と「企業」と「地域」をつなぐ


